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Fondazione stradale in

misto stabilizzato

Fondazione stradale con

doppia armatura metallica

Ø 10 griglia 20x20

Usura

Binder

Base in Conglomerato

Bituminoso

Usura

Binder

Fondazione Stradale in

misto stabilizzato

4 cm

6 cm

30 cm

4 cm

3 cm

8 cm

20 cm

30 cm

PARTICOLARI PACCHETTO ASFALTI

Pacchetto asfalto 1 - zona Piazzale

Pacchetto asfalto 2 - zona Serbatoi

Inquadramento Territoriale - Sovrapposizioni

Stralcio PRG- Stralcio nuovo regolamento Urbanistico

Stralcio Piano Paesistico di Area Vasta del Metapontino - stralcio PAI 
Planimetria Stato di Fatto - Stato di Progetto - Doc. Fotografica 
Planimetria Impianti : Meccanico - Elettrico - Fognario

Piante -Prospetti - Sezioni Locale BAR- PENSILINA- Viste 3D impianto 
Sezioni Longitudinale Terreno stato Attuale - di Progetto
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